Щиректору муницип€lльного
общеобразовательного гIреждения
<<Средняя
школа Ns3)

общеобр€воватеJIьная

Бельдиевой Анастасии Григорьевне

от

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка

класс муниципальною общеобр€вовательного учреждения <Средняя
общеобразовательная школа NЬ3>>, прибывшегс) из

,Щата рождения

ЯЗык обl"rения

Какой иностранный язык изучает

СВЕДЕНИЯО РОДИТЕЛЯХ
отЕц

мАть
Место работы

Место работы
Телефон

.Щомашний адрес

Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной
деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МОУ (СОШ
J\!3), Уставом, образовательными программами и документами,
регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятелъности, правами и обязанностями обучающихся, даю согласие на
обработку моих персонЕшIьных данных и персональных данных ребенка в
порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата Подпись

Приказ Ns _от (( )

Регистрационный номер.

20п